
Bild Art.-Nr. Fabrikat Bezeichnung weitere Eigenschaften   Einheit VPE pro kg 

 

6537 

 

Carlotta Filterkaffee 
gemahlen 
100% Arabica 

Aroma:  Körper:  
Säure:  Röstung:  
Mittel- und Südamerika   

DE-ÖKO-009 
70 g 100 Pg 27,99 EUR 

 

6535 

 

Caffè Crema Kaffee 
ganze Bohne 
95% Arabica, 5% Robusta 

Aroma:  Körper:  
Säure:  Röstung:  
Mittel- und Südamerika, Südostasien  

 500 g 20 Pg 26,99 EUR 

 

6541 

 

Classico Espresso 
ganze Bohne 
65% Arabica, 35% Robusta 

Aroma:  Körper:  
Säure:  Röstung:  
Mittel- und Südamerika 

  1000 g 10 Pg 18,99 EUR 

 

6548 

 

Originale Espresso 
ganze Bohne 
65% Arabica, 35% Robusta 

Aroma:  Körper:  
Säure:  Röstung:  
Südamerika und Afrika 

  1000 g 10 Pg 20,99 EUR 

 

6547 

 

Tradizionale Espresso 
ganze Bohne 
40% Arabica, 60% Robusta 

Aroma:  Körper:  
Säure:  Röstung:  
Mittel- und Südamerika 

  1000 g 10 Pg 21,99 EUR 

 

6539 

 

Superiore Espresso 
ganze Bohne 
90% Arabica, 10% Robusta 

Aroma:  Körper:  
Säure:  Röstung:  
Mittel- und Südamerika 

  1000 g 10 Pg 26,99 EUR 

 

6543 

 

Naturale Espresso 
ganze Bohne 
90% Arabica, 10% Robusta 

Aroma:  Körper:  
Säure:  Röstung:  
Mittelamerika   

DE-ÖKO-009 
250 g 40 Pg 29,99 EUR 

 

6538 

 

L'Arte Espresso 
ganze Bohne 
95% Arabica, 5% Robusta 

Aroma:  Körper:  
Säure:  Röstung:  
Mittelamerika, Südostasien   

DE-ÖKO-009 
1000 g 10 Pg 30,99 EUR 

          
 

 

Bild Art.-Nr. Fabrikat Bezeichnung weitere Eigenschaften   Einheit VPE pro kg 

 

8900967 
 

café sí 

Cafe Milano Crema 
ganze Bohne 
80% Arabica, 20% Robusta 

Aroma:  Balance:  
Intensität:  Körper:  
Säure:  dunkle Röstung  

 
DE-ÖKO-009 

1000 g 4 Pg 29,99 EUR 

 

8900969 
 

café sí 

Espresso Siziliano 
ganze Bohne 
70% Arabica, 30% Robusta 

Aroma:  Balance:  
Intensität:  Körper:  
Säure:  dunkle Röstung  

 
DE-ÖKO-009 

1000 g 4 Pg 28,99 EUR 

 

8900968 
 

café sí 

Espresso Roma 
ganze Bohne 
75% Arabica, 25% Robusta 

Aroma:  Balance:  
Intensität:  Körper:  
Säure:  dunkle Röstung  

 
DE-ÖKO-009 

1000 g 4 Pg 29,99 EUR 

          
 

  



 

Bild Art.-Nr. Fabrikat Bezeichnung   Einheit VPE pro Pg 

 

106679 

 

BIO Darjeeling, Schwarzer Tee 
  

 
DE-ÖKO-009 

25 x 1,75 g 
1 Pg 

10 Pg 
3,89 EUR 
3,59 EUR 

 

106680 

 

BIO English Breakfast, Schwarzer Tee 
  

 
DE-ÖKO-009 

25 x 1,75 g 
1 Pg 

10 Pg 
3,89 EUR 
3,59 EUR 

 

106687 

 

BIO Earl Grey, Schwarzer Tee 
  

 
DE-ÖKO-009 

25 x 1,75 g 
1 Pg 

10 Pg 
3,89 EUR 
3,59 EUR 

 

106681 

 

BIO Grüntee Korakundah, Grüner Tee 
  

 
DE-ÖKO-009 

25 x 1,75 g 
1 Pg 

10 Pg 
3,89 EUR 
3,59 EUR 

 

106682 

 

BIO Rooibos Orange, Kräuter Tee 
  

 
DE-ÖKO-009 

25 x 1,75 g 
1 Pg 

10 Pg 
3,89 EUR 
3,59 EUR 

 

106683 

 

BIO Kamille, Kräuter Tee 
  

 
DE-ÖKO-009 

25 x 1,75 g 
1 Pg 

10 Pg 
3,89 EUR 
3,59 EUR 

 

106684 

 

BIO Kräuter, Kräuter Tee 
  

 
DE-ÖKO-009 

25 x 1,75 g 
1 Pg 

10 Pg 
3,89 EUR 
3,59 EUR 

 

106685 

 

BIO Pfefferminze, Kräuter Tee 
  

 
DE-ÖKO-009 

25 x 1,75 g 
1 Pg 

10 Pg 
3,89 EUR 
3,59 EUR 

 

106686 

 

BIO Beeren, Früchte Tee 
  

 
DE-ÖKO-009 

25 x 3 g 
1 Pg 

10 Pg 
4,29 EUR 
3,99 EUR 

 

106688 

 

BIO Apple Fresh, Früchte Tee 
  

 
DE-ÖKO-009 

25 x 1,5 g 
1 Pg 

10 Pg 
4,29 EUR 
3,99 EUR 

 

106689 

 

BIO Süßer Ingwer, Früchte Tee 
  

 
DE-ÖKO-009 

25 x 2 g 
1 Pg 

10 Pg 
4,29 EUR 
3,99 EUR 

         
 

  



 

Bild Art.-Nr. Fabrikat Bezeichnung   Einheit VPE pro Pg/St 

 

47049  H-Milch 1,5 % fettarme Milch   1 Liter 12 St 1,39 EUR 

 

47036  H-Milch 3,5 % Vollmilch   1 Liter 12 St 1,59 EUR 

 

47107  Sojamilch/Sojadrink, laktosefrei 
 

 1 Liter 12 St 2,49 EUR 

 

47185  H-Milch 1,5 % fettarme Milch, laktosefrei 
 

 1 Liter 12 St 2,19 EUR 

 

3324526009 

 

Haferdrink Barista Edition   1 Liter 6 St 2,99 EUR 

 

2765861003 

 

Haferdrink BIO   
DE-ÖKO-009 

1 Liter 6 St 2,99 EUR 

 

3642013003 

 

Haferdrink Calcium   1 Liter 6 St 2,99 EUR 

 
9338725 

 

Rohrzucker Sticks   1000 x 4 g 1 Pg 24,99 EUR 

 

304710 

 

Chokini   150er 1 Pg 22,69 EUR 

 

315429 

 

Süßes Dreierlei   150er 1 Pg 21,49 EUR 

 

315133 

 

Deloba   150er 1 Pg 25,99 EUR 

 

320018 

 

Waffeletten   150er 1 Pg 18,99 EUR 

         
 

 

 

  



 

 

 
 

Mit CO2-Re-Fill bieten wir Ihnen ein speziell für den Lebensmittel- und Getränkebereich entwickeltes 
Sortiment an Reingasen und Gemischen an. Somit können Ihre Getränke aus der Schankanlage oder 

dem Wasserspender jederzeit und unkompliziert sprudeln. 
 

Zudem bieten wir auch einen Flaschenanschluss an, den Sie gleich dazu buchen können. 

        
Bild Art.-Nr. Fabrikat Bezeichnung Maße Einheit VPE pro Behälter 

 

9421639 
 

Re-Fill 

CO2 Füllung 
zzgl. Energie-/Klimaschutzzuschlag 
und Transportkosten 

37,0 x 6,0 cm 425 g Füllung *14,99 EUR 

 

9387928 
 

Re-Fill 

CO2 Füllung 
zzgl. Energie-/Klimaschutzzuschlag 
und Transportkosten 

47,0 x 12,0 cm 2 kg Füllung 
*34,99 EUR 

 

 

9425850 
 

Re-Fill 

CO2 Füllung 
zzgl. Energie-/Klimaschutzzuschlag 
und Transportkosten 

57,0 x 14,0 cm 4 kg Füllung *39,99 EUR 

 

9391288 
 

Re-Fill 

CO2 Füllung 
zzgl. Energie-/Klimaschutzzuschlag 
und Transportkosten 

47,5 x 17,5 cm 6 kg Füllung *44,99 EUR 

        
        

   … Energie-/Klimaschutzzuschlag pro Behälter  2,00 EUR 
   … Transportkosten pro Behälter (unter 2 Behältern)  10,00 EUR 
   … Transportkosten pro Behälter (ab 2 Behälter)  4,20 EUR 
   … Flaschenanschluss/-tausch  13,50 EUR 
      
   … Miete* pro Behälter/Tag (nach 180 Tagen)  0,49 EUR 
      
   … Abholkosten inkl. Energiezuschlag (nur Abholung)  10,00 EUR 
      
      

   
*bitte beachten Sie, dass für unsere Behälter standardmäßig eine Behältermiete 

ab dem 181. Tag von 0,49 EUR zzgl. MwSt. pro Tag und pro Flasche anfällt. 

 

  



 

Bild Art.-Nr. Fabrikat Bezeichnung   Einheit VPE pro Fl/Pg/St 

 

352030 

 

2-Phasen-Reinigungstabletten   30er-Dose St (Ds) 32,99 EUR 

 

701000 

 

Milchsystemreiniger 
Milchschaumreiniger/Cappuccinoreiniger 

  1000 ml Fl 13,99 EUR 

 

100800 

 

Entkalker (universal)   800 ml Fl 9,99 EUR 

 9327191 

 

Silikon Schlauch 3 x 1,5 x 0360mm   St St 2,49 EUR 

 9432032 

 

Silikon Schlauch 3 x 1,5 x 0500mm   St St 3,49 EUR 

 9420604 

 

Silikon Schlauch 3 x 1,5 x 1000mm   St St 6,49 EUR 

 

9415875  
Zubehörset für Milchsystem HP1 
(für WE8 (2016)) 

  St St 15,96 EUR 

 

9415879  
Zubehörset für Milchsystem HP2 
(GIGA X3/X3c/X7/X7c/X8/X8c/X9/X9c 1. Ge.) 

  St St 15,96 EUR 

 

9415884  
Zubehörset für Milchsystem HP3 
(WE8 (2019), X8, X10, GIGA X3/X3c/X8/X8c 2. Ge.) 

  St St 15,96 EUR 

 

9452041  
Zubehörset für Milchsystem HPX3 
(X8 (EA), X10, GIGA X3/ X3c/X8/X8c (EA) // CX2 

  St St 22,50 EUR 

 

9424805  
Filterpatrone 
CLARIS Pro Smart maxi 

  2er-Pack Pg 138,00 EUR 

 

9451074  
Filterpatrone 
CLARIS Pro Smart + 

  4er-Pack Pg 128,00 EUR 

 

9451079  
Filterpatrone 
CLARIS Pro Blue + 

  4er-Pack Pg 128,00 EUR 

 

9340162  
Filterpatrone 
CLARIS Pro White 

  4er-Pack Pg 128,00 EUR 

 

9451139  Filterpatrone CLARIS Smart +   St St 13,44 EUR 

 

9451140  Filterpatrone CLARIS Blue +   St St 13,44 EUR 

 

5510023  Filterpatrone CLARIS White   St St 13,44 EUR 



         

 

9451141  Filterpatrone CLARIS Smart +   3er-Pack Pg 39,49 EUR 

 

9451145  Filterpatrone CLARIS Blue +   3er-Pack Pg 39,49 EUR 

 

9324168  Filterpatrone CLARIS White   3er-Pack Pg 39,49 EUR 

 
9352273  Entkalkungstabletten   36er-Dose St (Ds) 46,00 EUR 

 

9396207 
 

BLUE Filter, Aktivkohle/Carbon 
(B x T x H: 8,8 x 8,8 x 23,4 cm) 

  St St 71,55 EUR 

 

9447027 
 

BLUE Filter, Magnesium + Zink 
(B x T x H: 8,8 x 8,8 x 31,5 cm) 

  St St 99,59 EUR 

 

9447152 
 

BLUE Filter, UltraSafe 
(B x T x H: 8,8 x 8,8 x 31,5 cm) 

  St St 202,84 EUR 

 

9390837 
 

BLUE Filter, S-Size 
(B x T x H: 8,8 x 8,8 x 23,4 cm) 

  St St 76,43 EUR 

 

9400167 
 

BLUE Filter, M-Size 
(B x T x H: 8,8 x 8,8 x 31,5 cm) 

  St St 143,03 EUR 

 

9387945 
 

BLUE Filter, L-Size 
(B x T x H: 10,3 x 10,3 x 35,0 cm) 

  St St 187,89 EUR 

 

9387944 
 

BLUE Reinigungskartusche 
(B x T x H: 7,1 x 7,1 x 26,5 cm) 

  St St 55,80 EUR 

         
 

 

 
 
Weitere Informationen zu unseren Produkten 
Nähere Informationen zu unseren Produkten finden Sie 
unter www.cardinahl.net oder direkt über diesen QR-Code. 

 

 
Liefer- und Zahlungsbedingungen: 
Unsere Rechnungen sind zahlbar 8 Tage netto nach Rechnungsdatum. Eingehende Zahlungen 
werden mit den jeweils ältesten offenen Forderungen verrechnet. Lieferungen erfolgen ab 
einem Netto-Auftragswert von 100,00 EUR frei Haus. Bei Lieferungen darunter werden 10,00 
EUR als Transport-/Versandkostenpauschale berechnet. 
 
Unsere Preise sind Nettopreise zuzüglich der gesetzlichen Mehrwertsteuer. 
Es gelten unsere Allgemeinen Liefer- und Geschäftsbedingungen. 

 


